BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP. HCM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________________________

Số:   454/CV-ĐHNL -NCKH                       Tp. HCM, ngày 9 tháng  3  năm 2015
V/v: Xây dựng Kế hoạch KHCN cơ sở 2016
      Kính gửi:               CÁC ĐƠN VỊ
Thực hiện công văn số 7176/BGDĐT-KHCNMT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 11 tháng 12 năm 2014 về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch khoa học công nghệ cơ sở  năm 2016, Ban giám hiệu đề nghị thủ trưởng các đơn vị tiếp tục triển khai việc xây dựng kế hoạch khoa học công nghệ cấp cơ sở  năm 2016 của đơn vị và gửi về Phòng Quản lý Nghiên cứu khoa học trước ngày 30 tháng 5 năm 2015 các hồ sơ sau:
1  Danh mục các đề tài Khoa học và Công nghệ cấp cơ sở: gồm đề tài cán bộ, giảng viên, sinh viên (kèm theo biên bản xét duyệt xếp theo thứ tự ưu tiên và các phiếu đề xuất của từng cá nhân).  Tiêu chí xét chọn đề tài cơ sở phải đảm bảo theo đúng qui định tại điều 2, điểu 3, điều 4 - Quyết định số  1502/QĐ-ĐHNL-QLKH ngày 9 tháng 6 năm 2011  về Quản lý đề tài KH&CN cấp cơ sở.
2. Danh mục hoạt động Khoa học và Công nghệ cấp cơ sở gồm hội nghị, hội thảo khoa học  (kèm theo kế hoạch và dự trù kinh phí)
Lưu ý: Các thông tin gửi về phòng Quản lý Nghiên cứu khoa học bằng văn bản  (02bản) và bản điện tử gửi theo địa chỉ email: tckhnln@hcmuaf.edu.vn; tckhnln@gmail.com . Đối với các đơn vị không thực hiện việc xây dựng kế hoạch theo đúng tiến độ nói trên nhà trường sẽ không xem xét phê duyệt các nhiệm vụ khoa học công nghệ  cấp cơ sở năm 2016.
Kính mong thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện.

Trân trọng thông báo.

              KT.HIỆU TRƯỞNG
               PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Ghi chú:
                                                                          (   Đã ký)
Các biểu mẫu danh mục và phiếu đề xuất                             PGS.TS. Dương Duy Đồng
tại trang web: www.srmo.hcmuaf.edu.vn
(Mục Mẫu đề tài cơ sở).
Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu: HC,NCKH